
5 گردشگری

گروه گردشگری - عباس نوروزی 
اظهار داشــت: توجه به اصول میراث 
فرهنگی در ساخت بناها و امکان نوساز 
اهمیت دارد اما این اهمیت در عرصه ها 
و بافت های تاریخی بسیار بیشتر است.
وی با اشــاره به خبری پیرامون خانواده 
دوستکی در شهرستان بشاگرد، اضافه 

کــرد: ادعای تخریب منزل این خانواده 
توسط میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشــگری در ۱۸ سال قبل که توسط 
برخی رســانه ها منتشــر شده صحیح 
نیست، زیرا ســازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری در سال ۸۱ 
تازه تاسیس بوده و شناسایی در بشاگرد 

انجــام نداده بود. وی اضافه کرد: اما این 
صحصح اســت که میراث فرهنگی با 
توجه به تاریخی بودن زمین این خانواده 
اجازه ســاخت و ساز برای آن ها صادر 
نکــرد و قیمت پیشــنهادی آنان برای 
فروش زمین خود نیز با توجه به موقعیت 
جغرافیایی آن گران برای این اداره کل که 

محدودیت و مشکل های مالی دارد گران 
محسوب می شد. معاون میراث فرهنگی 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری هرمزگان ابراز داشت: 
این خانواده با توجه به تلاش هایشــان 
بــرای درمان فرزندان معلول خویش و 
یا علتی دیگر سکونتگاه شــان را برای 
مدتی رها می کنند، همین مساله منجر 
می شود عده ای در و پنجره منزل شان را 
به سرقت ببرند و خانه نیز دچار آسیب 
شــود. وی ادامه داد: این خانواده برای 
ساخت خانه از میراث فرهنگی استعلام 
می گیرند که با بررسی های کارشناسان 
میراث فرهنگی مشخص می شود زمین 
آن ها از نظر تاریخی دارای ارزش است 
و اجازه ساخت و ساز صادر نمی شود. 

نــوروزی تاکید کــرد: با توجه به 
مشکل هایی که این خانواده از نظر مالی 
و سکونت دارند به فرمانداری شهرستان 

بشــاگرد مراجعه کرده و از آنجا با این 
اداره کل تمــاس بگیرند تا از نظر اداری 
و ضوابط میراث فرهنگی برای ساخت 
خانه راهنمایی شوند و مشکل شان برای 

احداث منزل برطرف شود.
وی اشــاره کرد: یکــی از عمده 
مشکل های مردم در شهرستان بشاگرد 
نداشتن سند زمین و خانه ای است که در 
آن سکونت دارند و بایستی این مشکل 
توسط اداره ها و ارگان های متولیان حل 
شــود. نوروزی افزود: همین مساله نیز 
یکــی از دلایلی بود که اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
نتوانســت زمیــن را از ایــن خانواده 

خریداری کند. 
به گفته معاون میــراث فرهنگی 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری هرمزگان، سال ۹۲ یا ۹۳ 
بازدیدی با معاون وقت صنایع دســتی 

سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری از شهرســتان بشاگرد 
انجام شــد کــه در آن بازدید زمینی به 
مساحت ۵۰۰ متر مربع از سوی مسکن 

و شهرسازی به اداره کل میراث فرهنگی 
هرمــزگان واگذار اختصــاص یافت.  
وی عنوان کــرد: اما فردی مراجعه کرد 
و گفــت مالک زمین اختصاص یافته از 

ســوی مسکن و شهرسازی به این اداره 
کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری است و این اداره کل دیگر 

سراغ آن زمین نرفت.

گروه گردشگری - همزمان با فرا 
رســیدن سال نو میلادی در کشورهای 
مختلف دنیا جشن کریسمس در حال 
و هوای زیبایی برگزار میشود. در جشن 
کریسمس معمولا از عناصر و نمادهایی 
اســتفاده می شود که علاوه بر برگزاری 
زیباتر جشن هرکدام مفهومی خاص را 
به همراه داشــته و یا افسانه ای پشت آن 
قــرار دارد.  آیا شــما با نمادهای زیبای 
کریسمس آشــنایی دارید؟ از معانی و 

مفاهیم هر کدام از عناصر چطور؟ 
۱.درخت کریسمس

در حالی که بسیاری از فرهنگ های 
مختلف از گیاهان همیشــه سبز برای 
تزئین در زمستان سرد و طولانی استفاده 
میکنند، آلمان اولین کشــوری بود که 
استفاده از درخت کریسمس نورانی را 
رواج داد، تاجاییکه این نماد اصلی ترین 
سمبل کریسمس در سراسر جهان است. 
احتمالا برایتان جالب باشد که داستان 
خلق این درخت را بدانید. مارتین لوتر 
یک شب در جنگل قدم میزد و زیبایی 
ستاره هایی که از بین گیاهان و درختان 
کاج همیشــه سبز عبور می کردند او را 

تحت تأثیر قرار دارد. 
او یکی از شاخه های کاج را برید و 
آن را به خانه آورد و با شمع تزیین کرد 
تا صحنه را برای خانواده اش بازسازی 
کند. این ایده گســترش یافت و اکنون 
کریسمس بدون داشتن درخت معنایی 
نخواهد داشت. درخت کاج کریسمس 
همیشــه سبز در تمام سال سرسبز باقی 
می مانــد و امید و شــور زندگی را القا 

می کند. 
از نگاهی دیگر این درخت زیبا  به 
آسمان اشاره می کند تا یادآور باشد که 

خداوند بر بندگان خود ناظر است.

٢. تاج گل
در شــمال اروپا ، مشرکان اعتقاد 
داشتند که خورشید چرخی است که در 
زمســتان از زمین دور می شود و خانه 
های خود را با چرخ هایی که با ســبزه 
و چراغ تزئین شــده مزین می کردند تا 
خورشید را در زمان انقلاب زمستانی به 
سمت خود بکشند. با شروع گرایش به 
مسیحیت نماد تاج گل معنی جدیدی به 
خود گرفت این دایره ی سبز نامتناهی که 
اکنون جز نمادهای اصلی کریسمس به 
حساب می آید، بیانگر عشق پایان ناپذیر 
به خدا و نجات عیســی مسیح است. 
این تاج گل هیچ آغــاز و پایانی ندارد 
وبا رنگ همیشــه سبز، زندگی ابدی را 

یادآور می شود.
٣. هدایا

در میان مسیحیان هدیه کریسمس 
یادآوری می کند که چگونه خدا پســر 
خود را به ما هدیه داد و عیســی مسیح 
بزرگتریــن هدیه را برای آنها به ارمغان 
آورد. هدایــا نماد عشــق و مهربانی و 
یادآوری هدیه زندگی او سلامتی است 
که توسط ناجی امکان پذیر شده است.

۴. هالی
هالی نــام یک گیاه بــا برگهای 
خاردار و توت های قرمزاست. این گیاه 
تاج خارهایی را که مسیح به آن مصلوب 
شده بود و خونی که در آن واقعه ریخته 
بود را به یاد مســیحیان می اندازد.  گیاه 
هالی ممکن اســت در طول یک جشن 
شاد یک یادآوری غم انگیز به نظر برسد، 
امــا این نماد در تمام اعصار باقی مانده 
است.  کلمه holly در برخی از زبانهای 
اسکاندیناوی به عنوان “خار مسیح” نیز 
ترجمه شده است. پس در واقع این گیاه 
مقدس نماد جاودانگی و همچنین تاج 

خارهایی اســت که منجی را پوشانده 
بودند و توت های قرمز خالصش نشان 
دهنده خونی اســت که توسط او برای 

پیروانش ریخته شده بود.
۵. بابانوئل

نیکلاس ســنت برای نشان دادن 
عشق و گسترش مهربانی از خانه ای به 
خانه ی دیگر می رفت و در کریسمس 

بــه مردم هدیه می داد. او اولین بابانوئل 
کریسمس بود که با اینکار قصد داشت 
اراده نیک و عشق را برای همه مانند ناجی 
به ارمغان آورد. پس از او نیز سالهاست 
که بابانوئل به عنوان نماد دوست داشتنی 

کریسمس مشهور است.
۶. شمع

نمــاد شــمع در کریســمس به 
مســیحیان یادآوری می کند که عیسی 

نور جهان اســت. او نوری اســت که 
بایــد دنبالش کرد و از طریق او راه را در 
تاریکی زندگی یافت و همچنین نوری 

برای هدایت دیگران  بود.
٧. آب نبات عصایی

آب نبات عصایــی معمولا برای 
ساکت نگه داشــتن بچه ها در مراسم 
کریســمس استفاده می شد و هنوز هم 

اســتفاده از این روش مرسوم است. اما 
این آبنبات های زیبــا تاریخچه ای در 
قلــب خود دارد. در ســال ۱۶۷۰ ، یک 
گروه ســرود در کلیســای جامع کلن 
نتوانست اعضای گروه کر را در هنگام 
 Nativity تمرین برای ارائه زنده برنامه
Scene ، از گفتگــو باز دارد ، بنابراین 
او می خواست چوب های نعناع فلفلی 
)که در آن زمان یکی از غذاهای محبوب 

بود( را به آنها  دهد تا مشغول شوند. او 
از یک آب نبات ساز محلی خواست که 
آنها را به شکل قلاب چوپان درآورد و به 
کودکان یادآوری کند که عیسی “چوپان 
خوب” است که گله های خود را ایمن 
نگه می دارد. آبنبات های عصایی شکل 
در سراسر اروپا پخش شده و امروزه نیز 

مورد استفاده قرار می گیرند.

در واقع این آب نبات یک عصای 
چوپان اســت که برای برگرداندن بره 
هایی که از گله جدا شــدند،  اســتفاده 
میشود. مسیحیان منجی را اغلب چوپان 
خوبی می پندارند که مردم را به آغوش 
خود فرامی خواند. رنگ ســفید روی 
عصــای آب نبات نشــانگر خلوص 
حضرت عیسی )ع( است و راه راه های 
قرمز نمادی از خون ریخته شــده ی او 

برای پیروانش است.
٨. تاپر ستاره

بسیاری از مردم درختان کریسمس 
خود را با یک تاپر ســتاره درخشان در 
بــالای آن تزیین می کنند و یا طرح را به 
طرق دیگر در تزئینات خود گنجانده اند. 
این ستاره ممکن است یکی از معروف 
ترین نمادهای کریسمس کتاب مقدس 

باشد که حتی در جشن های سکولار نیز 
راه پیدا کرده است. این نماد نشان دهنده 
ســتاره ای است که پس از تولد عیسی 
در آسمان ظاهر شد و سپس سه انسان 
خردمند را به دیدار وی کشاند. همچنین 
به مسیحیان یادآوری می کند که مانند 
نور هدایت خود از عیسی پیروی کنند و 
امید درخشانی برای همه بشریت است.

٩. بنت قنسول

پوینزتیــا یا بنت قنســول به گل 
کریسمس مشهور است. ممکن است 
شــما فکر کنید که رنگ قرمز روشــن 
آنهــا در برابر برگهای ســبز آنها تنها 
دلیلی اســت که گل poinsettia را با 
کریسمس مرتبط می کنیم ، اما در واقع 
ریشه آن در فرهنگ عامه مکزیک است. 
در پــس این گل زیبا افســانه ای 
وجــود دارد و آن ایــن اســت که در 
مکزیک ۲ کودک بــه نام پدرو و پاپیتا  
در خانــواده فقیری در مکزیک زندگی 
می کردند در شب کریسمس که هرکس 
هدیه ای را برای عیسی مسیح در کلیسا 
می برد، این دو خواهر و برادر پولی برای 
هدیه خریدن نداشتند برای همین پاپیتا 
بسیار ناراحت بود ،برادرش  به او گفت 
اگر به کسی که دوستش داری هدیه ای 
از صمیم قلب و خالصانه بدهی او حتما 
خوشحال می شود، پاپیتا قبول کرد و در 
راهه رفتن به کلیســا از کنار جاده دسته 
ای علف هرز چید با خود به کلیسا برد 
با احترام جلوی تابوت عیســی مسیح 
گذاشت،ناگهان همه کسانی که در کلیسا 
بودن از دیدن صحنه ی معجزه حیرت 
زده شدند و دیدند که بین آن همه هدیه 
گران قیمت  به خواســت خدا آن دسته 
علف هرز که خالصانه هدیه داده شده 
بود به دســته گلی زیبا با برگهای قرمز 
آتشین مبدل شد و از آن روز به بعد این 
گل برای تزیین کریسمس مرسوم شد.

۱٠. جــوراب ســاق بلنــد 
کریسمس

جوراب های ســاق بلند از دهه 
۱۸۰۰ به یکی از نمادهای کریســمس 
بدل شد. در این زمان مردم جوراب های 
خود را با دقــت روی دودکش آویزان 
می کننــد و هیچ کس بــه طور قطعی 

نمی داند که چگونه این رسم آغاز شده 
است. مشــهورترین داستان در اینباره 
اینطور روایت می شود که  پیرمرد فقیری 
نگران آینده سه دخترش بوده، زیرا پول 
کافی بــرای دادن جهیزیه و برگزاری 
مراسم عروسی برای آنها نداشته است. 
ظاهراً مردی بنانم ســنت نیکولاس از 
اوضاع و احوال آنها خبر داشته و قصد 
کمک به آنها را دارد اما می دانست که این 
مرد خیرات را نمی پذیرد. نیکلاس در 
اقدامی خلاقانه دودکش خانه ی پیرمرد 
را پایین کشید جوراب های دختران را 
که هر کدام برای شســتن آویزان شده 

بود، پر از طلا کرد.
۱۱. تزیین با ریسه

کریسمس در اکثر نقاط جهان در 
یک زمان تاریک و ســرد اتفاق میوفتد، 
بنابراین تزئین با ریسه هایی که همه چیز 
را روشــن و نورانی می کند حتی اگر به 
معنای آنها فکر نکنید منطقی اســت. 
برای مســیحیان ، چراغ ها نماد عیسی 
به عنوان نور جهان و راهی اســت که او 
برای نجــات مردم از تاریکی به وجود 

آورده است.
۱٢.فرشتگان

فرشتگان خبر تولد منجی را اعلام 
کردنــد. آنها آواز خواندند و مژده تولد 
مسیح را در همان شب اول کریسمس 
علنی کردند. از همین رو فرشته  یکی از 

نمادهای زیبای کریسمس شد.
۱٣. زنگ

در افسانه های مسحیان زنگ ها به 
صدا در می آیند تا گوسفندهای گمشده 
را به ســمت گله ها هدایت کنند. زنگ 
نمادی از کریســمس است که آدمیان 
را هوشــیار کرده و برای رسیدن به راه 

هدایت به آنها کمک میکند.

گروه گردشگری - کمیته بحران 
گردشــگری جهانی UNWTO در 
آخرین جلســه خود در سال ۲۰۲۰ به 
این نتیجه رسید که نمی توان گردشگری 
را تا پایان فرایند واکسیناسیون متوقف 
کرد و ســفرهای مســئولانه و ایمن، 
بهترین راهکار برای احیای این صنعت 
مهم است. آخرین جلسه کمیته بحران 
گردشــگری جهانی ســازمان جهانی 
گردشــگری )UNWTO( در سال  
۲۰۲۰ به صــورت مجازی و با میزبانی 
پرتغــال برگزار شــد. این جلســه با 
جلســه های حضوری بالاترین مقام 
UNWTO، نخســت وزیر آنتونیو 
کوســتا و وزیر امــور خارجه پرتغال، 

آگوستو سانتوس سیلوا همراه بود.
در هفتمین جلسه کمیته، تمرکز 
اعضــا بــر روی هماهنگ ســازی و 
تعادل بخشــی به احیای گردشــگری 
در ســفرهای برون مــرزی، پیــش و 
پس از واکسیناســیون بــود. زوراب 
 UNWTO پولولیکاشویلی دبییرکل
از دولت ها و ســازمان های بین المللی 
خواســت به صورت آشــکار اعلام 

کنند که ســفر ایمن امکان پذیر است و 
گردشگری را می توان در قالب سفرهای 
مســئولانه، احیا کرد. جلسه با یک پیام 
حمایتی از سوی بالاترین مقام نهادهای 
اروپایــی شــروع شــد. مارگاریتس 
شــیناس معاون کمیســیون اروپایی 
حمایت خــود را از رویکرد هماهنگ 
برای رســیدگی به چالش های مهم که 
پیش روی ازســرگیری گردشــگری 
وجــود دارد اعلام کــرد. او بر اهمیت 
بخش گردشــگری برای اقتصاد اروپا 
تأکید و بــه گام هایی که برای حمایت 
از کسب و کارها و مشاغل این صنعت 
برداشته شده است )از  جمله کمک های 
مالی بی ســابقه به این مشاغل(، اشاره 
کرد. هری تئوهریس وزیر گردشگری 
یونــان و رئیس گروه فنی کمیته که در 
مــاه اکتبر به منظور یکنواخت ســازی 
پروتکل ها تشکیل شده بود هم در این 
جلسه حضور داشت. به علاوه ندرت 
امیراغلو مشاور دفتر منطقه ای سازمان 
جهانی بهداشت )WHO( در اروپا در 
امور سلامت، راهبردها و اولویت های 
فنی، گام های ضــروری را که باید در 

پروتکل های  موزون ســازی  راستای 
بهداشتی برای گردشگری بین المللی 
برداشــته شود ترســیم کرد. با شروع 
واکسیناســیون ویــروس کووید ۱۹، 
کمیته جلسه ویژه ای در مورد سفرهای 
برون مرزی پس از واکسیناسیون برگزار 
کــرد. اعضــای کمیته تأکید داشــتند 
که بــا توجه افزایش اعتمادِ ناشــی از 
موفقیت هــای اخیــر در زمینه تولید 
واکســن، بخش گردشگری نمی تواند 
منتظر تکمیل شدن فرایند واکسیناسیون 
در تمام کشورها بماند. در انتهای جلسه 
طیف کاملی از اولویت های مهم برای 

جامعه گردشگری نیز به بحث گذاشته 
شد، از هماهنگ سازی کشورها گرفته تا 
دستیابی به حمایت های سیاسی گسترده 
برای بخش گردشگری. نوآوری در این 
زمینه می تواند راهگشــا باشد، چراکه 
این پتانسیل را دارد که بهبود از پاندمی 
را تسریع کند و آینده ای پایدارتر برای 
گردشــگری خلق کنــد. همچنین با 
توجه به شــعار امسال سازمان جهانی 
گردشــگری، »تحول دیجیتال«، تأکید 
ویژه ای هم بر کمک به استارت آپ ها و 
جایگاه ویژه آن ها در آینده گردشگری 

شد.

گروه گردشگری -نایب رئیس 
کمیسیون گردشــگری اتاق بازرگانی 
مشــهد بر ضرورت تدوین سند بحران 
و سند پدافند غیرعامل با هدف کاهش 
آسیب های وارده به صنعت گردشگری 
تاکیــد کرد. مژگان ثابت تیموری نایب 
رئیس کمیســیون گردشــگری اتاق 
بازرگانی مشــهد در نخســتین جلسه 
کارگروه »تدوین استراتژی گردشگری 
در مواقــع بحران« به چالش های امروز 
صنعت گردشگری که به واسطه شیوع 
بیماری کرونا ایجاد شــده اشاره کرد و 
گفت: قبل از آغاز امسال و پیش از شیوع 
کرونا، پیگیر تدوین سند بحران حوزه 
گردشــگری و ســند پدافند غیرعامل 
گردشــگری بودیم.او افزود: به همین 
منظور جمع بندی های ما از پیشنهادات 

بخش خصوصی فعــال در این حوزه 
به شــورای گردشگری، وزارت میراث 
فرهنگی کشــور و سایر مجامع ارسال 
گردید، اما متاســفانه همراهی لازم در 
این حوزه صــورت نگرفت و بودجه 
خاصــی برای این مهــم در نظر گرفته 
نشــد. تدوین یک استراتژی که بتواند 
بخش گردشــگری را در شرایط وقوع 
بحران یاری برســاند، ضروری بوده و 
در واقع این ســند باید بتواند در شرایط 
کنونی که با بحران شــیوع کرونا مواجه 
هســتیم، راهکار تعریف کند. مقرر شد 
تا کارگروهی به همین منظور تشــکیل 
شود. نکته قابل توجه دیگر آن است که 
برون ســپاری تدوین این برنامه، بدون 
حضور متمرکز صاحبان کســب و کار 
و نمایندگان بخش گردشــگری، عملا 

امکان پذیر نیست.  تیموری با اشاره به 
اینکه باید با همکاری و پیگیری فعالان 
حــوزه گردشــگری راهکار های لازم 
ارائه شود، چرا که تدوین این استراتژی 
راهبردی نیازمند یک اتاق فکر اســت، 
بیان کرد: به دلیل عدم بودجه کافی، ورود 
به مرحله مطالعات و پژوهش امکان پذیر 
نیست و به همین دلیل بخش خصوصی 
ناگزیر اســت تا بــا پیگیری های لازم، 
تدوین اسناد راهبردی را به نتیجه برساند.
در حال حاضر با شرایط بحرانی مواجه 
هستیم، لذا از یکسو باید با اقدامات لازم 
شرایط فعلی را سامان ببخشیم و از سوی 
دیگر در صورت بروز شــرایط مشابه 
آمادگی لازم را برای مقابله با آن داشــته 
باشیم.نایب رئیس کمیسیون گردشگری 
اتاق بازرگانی مشــهد تاکید کرد: برای 

تدوین این سند راهبردی باید در وهله 
نخست حمایت دولتی را جلب کنیم که 
این مسئله تقریبا بعید است و به عنوان 
راهکار های بعدی باید به دنبال جذب 
حمایــت ذی نفعان و اتــاق بازرگانی 
باشــیم. ثابت تیموری با بیان اینکه عدم 
انتقال شفاف دستورالعمل ها به ویژه در 
شرایط فعلی چالشی را ایجاد کرده است 
که باید مدنظر دستگاه های ذی ربط قرار 
گیرد، اظهار کرد: ســتاد کرونا یکسری 
ابلاغیه ها و دستورالعمل هایی را صادر 
کرده است که متاســفانه دستگاه های 
اجرایی تابع این دستورالعمل ها نیستند. 
این در حالی اســت که در کشور ترکیه 
تمامی بخش ها خود را تابع دستورات 
ابلاغــی دولت می داننــد و همین امر 

یکپارچگی خوبی را رقم زده است.

معاون میراث فرهنگی هرمزگان:

ضوابط میراث فرهنگی در عرصه های 
تاریخی هرمزگان رعایت شود

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان گفت: ضوابط و اصول میراث 
فرهنگی برای جلوگیری از آسیب رسیدن به هویت فرهنگی و بافت تاریخی بایستی در ساخت و سازها رعایت شود.
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خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان
با سابقه سال ها)کلی و جزئی(

 امور تأسیساتی
در جزیره کیش کمالی ٠٩٣۴٧۶٨٢٠۵۴

معرفی ١٣ نماد کریسمس و رازهای جذاب آنها

در کمیته بحران گردشگری جهانی UNWTO مطرح شد:

گردشگری جهان منتظر واکسیناسیون نخواهد ماند

نایب رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی مشهد تاکید کرد:

ضرورت تدوین سند بحران، با هدف کاهش آسیب  به صنعت گردشگری

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی و ملی 
ج( شرایط متقاضی :  ۱ – داشتن شخصیت حقوقی  ٢-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع 
کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه 
را دارند می توانند جهت اخذ اســناد مناقصه از ســاعت ۱۵:٠٠ مورخ ٩٩/٠٩/٢۵  لغایت ساعت .۱۴:٠٠ مورخ ٩٩/۱٠/٠٢ به 
پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل 
اسناد مناقصه، ساعت ۱۴:٠٠ مورخ  ٩٩/۱٠/۱٣ و بازگشایی پاکات ساعت ٠٩:٠٠ مورخ ٩٩/۱٠/۱۴ بود. جهت کسب اطلاعات 

بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  هرمزگان
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مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار )ریال(مدت پیمان )ماه(شهرستانموضوع پروژه

21.250.000.000 هفتهبندرعباسخرید یک دستگاه گریدر

بدینوسیله از مالکین محترم مرکز خرید آرین واقع در جزیره کیش به آدرس 
نوبنیاد ، فاز ٣ جهت شرکت در مجمع عمومی  مالکین عادی به طور فوق العاده 
دعوت به عمل می آید که در تاریخ ٩٩/۱٠/٠۶ راس ساعت ۱٨ در محل دفتر مرکز 

خرید آرین حضور به هم رسانید.
دستورات جلسه :

۱-انتخاب اعضای هیات مدیره 
٢-تعیین روزنامه کثیر الانتشار

هیئت مدیره موسسه مرکز خرید آرین نوبنیاد کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده موسسه مرکز خرید آرین نوبنیاد کیش 
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